mutatis hac ratione utriusque dioecesis finibus, a territorio dioecesis 

Ibaguensis separat easque dioecesi Manizalensi perpetuo adscribit. 

Mandat igitur Sanctitas Sua ut documenta et acta harum paroe

ciarum clericos fideles et bona temporalia respicientia, a Curia Iba-

guensi ad Curiam Manizalensem transmittantur, atque indulget ut uter-
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que Episcopus, Manizalensis scilicet et Administrator Apostolicus dioe

cesis Ibaguensis, initis consiliis, de incardinatione cleri earumdem pa

roeciarum inter se conveniant. 

Ad haec perficienda Ssmus Dominus Noster memoratum nrOolum-

bia Nuntium Apostolicum deputare dignatus est, tribuens necessarias 

et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad S. O. Consistorialem quam primum remittendi authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoria^ Decretum pe

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 17 Februarii 

anni 1954. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. & S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

TV 

IERICOENSIS - QUIBDUANI 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIS ET VICARIATUS APOSTOLICI 

Apostolica Sedes, in animarum salutem apprime intendens, territo

rialem dioecesium distributionem ita, pro adiunctis, solet definire ut 

spirituali christifidelium emolumento satius possit consuli. 

Cum vero Excmus P. D. Petrus Grau, Episcopus titularis Pellensis 

et Vicarius Apostolicus Quibduanus, supplices porrexisset preces ut fi

nes dioecesis Iericoënsis et Vicariatus Apostolici Quibduani nonni

hil immutarentur, Ssírñus Dominus Noster Pius Divina Providentia 

Pp. XII, de consilio Eminentissimi ac Reverendissimi P. D. Petri S. 

R. E. Cardinalis Fumasoni Biondi, Sacrae Congregationis de Propa

ganda Fide Praefecti, attento favorabili voto Excmi P. D. Pauli Ber-

toli, Archiepiscopi tit. Nicomediensis et in Columbiana Republica Nuntii 

Apostolici auditoque Excmo P. D. Antonio Iosepho Jaramillo Tabón, 

Episcopo Iericoënsi, porrectis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel prae-

sumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto statuit ut paroecia 
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vulgo Carmen de Atrato, una cum suis ecclesiis, domibus, bonis tempo

ralibus quibuslibet, atque piis fundationibus, e territorio Iericoënsi di-

strahatur, et Vicariatui Apostolico Quibduano adnectatur, utrimque mu

tatis hac ratione finibus. 

Quod vero ad clerum praefatae paroeciae addictum spectare potest, 

indulget Sanctitas Sua ut Episcopus Iericoënsis et Vicarius Apostolicus 

Quibduanus collatis consiliis ipsi decernant. 

Propterea omnia acta et documenta, paroeciae Carmen de Atrato 

fideles et bona temporalia respicientia, a Curia Iericoënsi ad Curiam 

Vicariatus Apostolici Quibduani quam primum transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Ssnius Dominus Noster memoratum in 

Columbia Nuntium Apostolicum deputare dignatus est, necessarias et 

opportunas facultates ei tribuens etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem quam primum trans

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die VIII Aprilis anno Mariali MCMLIV. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

V 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 19 Decembris 1953 — Titulari episcopali Ecclesiae Abilenae in 

Palaestina praefecit R. D. Albertum Uribe Urdaneta, ex archidioecesi 

Bogotensi, directorem Scholae Apostolicae in urbe Bogota, quem deputa

vit Auxiliarem Exc. P. D. Aloisii Concha, Episcopi Manizalensis. 

die 5 Ianuarii 1954 — Metropolitanae Ecclesiae Adamantinae Exc. P. 

D. Iosephum Newton de Almeida Batista, hactenus Episcopum Urugua-

ianensem. 

die 19 Ianuarii — Titulari episcopali Ecclesiae Pionitanae Rev. D. 
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Armandum Gutiérrez Granier, archidioecesis Pacensis in Bolivia, quem 

deputavit Auxiliarem Exc. P. D. Augustini Arce, Episcopi S. Crucis 

de Sierra. 

die 7 Februarii — Titulari episcopali Ecclesiae Msyriensi Exc. P. 

D. Carolum M. Jürgens Byrne, hactenus Episcopum Huancavelicensem. 

die lß Februarii — Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. 

Eugenii Giambro, Episcopi Neocastrensis, Exc. P. D. Vincentium M.